DA EVTANCIA TURISTicA
DE 15111Nt'A

Oficio 101/2021
lbitinga, 01 de Março de 2021.

Assunto: PLO 195/2020

Ilustríssima Presidente,

II Il ha ir ni  II

Protocolo Geral n° 620,2021
Data: 02/03/2021 Horár o: 09:13

AD&I OFC.P 68/2021

Segue documentação .solicitada em e-mail ermado em 11/02/2021, referente

a PLO 195/2020, onde solicita certidão de conclusão de obra.

Segue em anexo, corno parte integrante da presente resposta, documento

sohcitado.

Atenciosamente,

,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exma. Sra.

Danieia Cristina de S. Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de ibitinga

:"URISTICA rd'E

CERTIDÃO N" 04512021
INTERESSADO: LOTEAMENTO DE INTERESSE SOCIAL lBlTtNC,'A E

Secretaria Municipa de Obras Púbbcas Frefeura
Municipal da Estância Turística de Ibitinga Esraoo de
São Pauio, na forma da Lei, etc ..

TiFte A, que revendo livros, papés, e demais
documentos arquivados nesta repartição, e após vistoria "in locr deies verificou
constar que as obras de infraestrutura do Loteamento de Interesse Social lbitinga
E. oram reaiizadas de acordo com as diretrizes do projeto.

E R 1H F LO A ainda:, que as obras de infraestruturas
,oradas po esta Secretaria foram aberturas de ruas, pavimentação asfáltica,

guias e saetas, rede de drenagem de águas pluviais e rede energra elétrica.

ME CUMPRE CERTIFICAR
Turisfica de Inmriga, 26 de fevereiro de 2021

'",ZNARDETE NIARlA SENISE GUEDE
Secretária de Obras Públicas

Arquiteta-CAU A114.814-1

f ,FriEFE:i PI\ T "-).1\ ESTÂNCIA TUIRiSTICA DE IBITINCA
Ler 1494e e